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AYM üyesinin evinde 16 Temmuz günü ne oldu

FETÖ/PDY üyeliği iddiasıyla gözaltına alınan ve hakkındaki iddianame 17 ay sonra
hazırlanan Anayasa Mahkemesi (AYM) eski üyesi Alparslan Altan 22 ay sonra
bugün ilk kez mahkeme huzuruna çıktı.

15 Temmuz darbe teşebbüsünün ertesi günü FETÖ/PDY üyeliği iddiasıyla gözaltına alınan ve hakkındaki iddianame 17 ay
sonra hazırlanan Anayasa Mahkemesi (AYM) eski üyesi Alparslan Altan 22 ay sonra bugün ilk kez mahkeme huzuruna
çıktı.

Yargıtay 9. Ceza Dairesi'nde yargılanan Altan'ın Avukatı Erol Aras, AYM eski Başkanı Haşim Kılıç'ın tanık olarak
dinlenmesini istedi. Mahkeme Kılıç'ın dinlenmesine karar verdi.

“YILDIRIM VE ERDOĞAN’IN TENSİBİ CUMHURBAŞKANI GÜL’ÜN ONAYIYLA…”

Savunmasının başlangıcında özgeçmişini anlatan Altan, 2001'de Mustafa Bumin'in başkanlığı döneminde AYM'ye raportör
olarak atandığını, Bumin'in yanı sıra Tülay Tuğcu ve Haşim Kılıç başkanlığında 10 yıla yakın görev yaptığını hatırlattı.

2010'da dönemin Ulaştırma Bakanı Binali Yıldırım, Başbakan Erdoğan'ın tensibi ve Cumhurbaşkanı Gül'ün onayıyla
Denizcilik Müsteşarlığı müsteşar yardımcılığına, 1 ay sonra da AYM Başkanı Kılıç, üyeler Sacit Adalı, Serdar Özgüldür,
Serruh Kaleli, Ahmet Akyalçın'ın talep ve önerileri üzerine Gül tarafından AYM üyeliğine seçildiğini vurgulayan Altan, şunları
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söyledi:

"Hayatım boyunca hiçbir örgüte, hiçbir terör örgütüne üye olmadım, irtibat veya iltisak içerisinde bulunmadım.
Görevlerimi yerine getirirken, hiç kimseden emir ve talimat almadım. Bu fıtratıma ters bir davranış şeklidir."

KENDİSİNİ BÖYLE SAVUNDU

Hukuksuz bir şekilde, suçüstü hali olmadan, AYM düzenlemelere aykırı bir şekilde gözaltına alındığını belirten Altan, şöyle
devam etti:

"Hakkımdaki suçlamaya dayanak yapılan deliller, soruşturmanın başladığı tarihten aylar sonra dosyaya girmiştir. Benimle
ilgili iddia edilen eylemden dolayı suçüstü hükümlerinin uygulanamayacağı bilindiğinden 15 Temmuz sonrasında toplumda
oluşan darbe karşıtı kamuoyu desteği de alınmak suretiyle darbe ve terör örgütüyle ilgim olmadığı halde suçüstü
bahanesiyle soruşturma yürütülmüştür.

15 Temmuz darbe teşebbüsünü ben de herkes gibi televizyondan öğrendim. 16 Temmuz'da bir sonraki gündemin
dosyalarını okuduğum sırada saat 16.30'da polisler evime gelerek, darbe nedeniyle gözaltı kararı bulunduğunu söylediler.
Yani adeta bireysel başvuru dosyalarını okurken suçüstü yakalamış oldular. Gelen polislere AYM üyesi olduğumu, savcı
talimatıyla gözaltına alınmamın Anayasa'ya aykırı olduğunu hatırlattım. O sırada eve gelen AYM Başkanı Zühtü Aslan da
AYM kararı olmadan gözaltına alamayacaklarını söylemesine rağmen yetkilerimin kaldırıldığını belirterek gözaltı
işlemine devam ettiler.

Böylece darbeye katılmış olmamama rağmen darbecilerden önce gözaltına alındım. Arama yapılırken tarafıma herhangi bir
arama kararı ibraz edilmemiştir. Evimden götürülürken polislerden biri cep telefonundan arama kararı olduğunu söylediği
bir metni ekrandan gösterdi. Adımın olmadığı bu metin polislerin telefonuna arama işlemleri tamamlandıktan sonra mesaj
olarak gönderilmiş olmakla birlikte bunun gerçekten bir arama kararı mı olduğu, hangi merci ve mahkeme tarafından, ne
zaman verildiği de şüphelidir."

Altan, siyasi gerekçeler ve AYM'deki oylamalardaki tutumundan dolayı tutuklandığını da şu sözlerle ima etti:

"Hukuk devletinde bir eylemin suç olup olmadığını siyasi makamlar veya siyasetin etkisindeki kurumlar ve onların
konjonktüre göre değişebilen fikir ve görüşleri değil, yasalar ve bağımsız yargı organları belirler. Hakkımdaki suçlama at
pazarlığı sonucunda manevi baskı altında ve muhtemelen birtakım vaatlerle itirafçı sanık yapılan Recep Ünal ile eski
raportör iki gizli tanığın asılsız, soyut ve kişisel tahminler içeren beyanlarına dayanmaktadır. Ayrıca savcı, bu kişilerden
aleyhime beyan alabilmek için adeta özel bir gayret göstermiş, bu kişilerin birçok kez beyanını alarak, suç delili
oluşturmaya çalışmıştır. Hakkımdaki iddia birtakım FETÖ bağlantılı başvurularda kullandığım karşı oylar ve karşı oy
yazılarıdır. Hakimler kararlarını konjonktüre, sanığın mensubiyetine ve oluşturulan algılara göre değil, Anayasa'ya,
kanunlara, meslek ilkelerine ve vicdanlara göre verilmelidir. Benim için sanığın kimliği veya mensubiyeti değil, önümdeki
dosyanın hukuki niteliği önemlidir. Balyoz ve Ergenekon sürecinde de FETÖ ile ilgili başvurularda da durduğum yer
değişmemiştir. AYM'nin arşivi ortada ve açıktır. Bugün aynı dosya önüme gelse aynı şekilde karşı oy yazarım. Buradaki
yanlışlık, karşı oy yazan bende değil daha önceden oluşturulan ve birçok başvuruda kullanılan gerekçeleri başvurucunun
kimlik ve mensubiyetini gözeterek kullanmaktan kaçınan çoğunluktur."

Örgütün talimatıyla Saadet Partisi ve BBP'nin seçim barajı ve hazine yardımıyla ilgili başvuru yaptırıldığı, bunun akıl hocası
ve takipçisinin de kendisi olduğu iddiası konusunda, "Bu da gizli tanığın iftirasıdır. Adı geçen parti yetkililerine sorulabilir"
diyen Altan, sivil imam tarafından verildiği öne sürülen patates hatla ilgili olarak şunları anlattı:

"Kullandığım tek bir telefon hattı vardır. Adı geçen sivil imamı tanımıyorum. Bazı şüphelilerle HTS baz bilgilerinin
çakıştığı belirtiliyor. Evimin olduğu bölgede, AYM üyelerinin yanısıra Başbakanlık, bakanlık personeli, Başbakanlık
Müsteşarı, MGK Genel Sekreteri, Yargıtay Başkanı ve Başsavcının ikameti de var. Onlarla da sinyal tespiti mümkündür.
Telefonum 16 Temmuz'da 16.30'da kapatıldı. Bana tahsis edildiği öne sürülen telefonun ise saat 21.07'ye kadar başka
istasyonda sinyal verdiği görülüyor."

İpek Holding, tutuklu hakimler ve Ekrem Dumanlı başvuruları ile arasında bağlantı kurulmaya çalışıldığını belirten Altan,
bunların kendi bölümüyle ilgili olmadığını, ayrıca Zühtü Aslan döneminde bôyle bir yetkisi olmamasına rağmen, gündemi
bizzat Aslan'ın belirlediğini söyledi.

Altan son olarak hakkındaki ihraç kararı nedeniyle AYM'yi şöyle eleştirdi:

"AYM'nin dönemin şartları, konjonktür ve muhtemel dıs etkilerle hakkımda verdiği ihraç kararı hukuka, insafa, vicdana
ve ahlaka aykırıdır. AYM bu davada bireysel başvuruyu inceleyen bir insan hakları mahkemesi gibi değil, sanığı mahkum
etmeye çalışan taraflı bir alt mahkeme hakimi gibi davranmıştır. Bana karşı gerçekleştirilen hukuksuz uygulamalar
benden çok Türk yargısına, AYM'ne AYM üyeliğinin saygınlığına onarılması çok güç zararlar vermiştir."

"BUGÜN YARGILAMALARDA BÜYÜK CÜRET VAR"

Altan'dan sonra savunma yapan Avukatı Erol Aras, Altan'ın kendisini ihraç edenlerin neredeyse tamamının oyuyla AYM



anayasa mahkeme 15 Temmuz fetö yargı hakim arşiv

Başkanvekili seçeldiğini hatırlatıp, "Ona değil, AYM'ye suçüstü yapılmıştır. Bugün AYM bitiyorsa, başlangıcı Altan'ın göz
altına alınma tarihidir. Bu tutuklama baskısı ve gözdağı ile AYM korkutulmuş, sindirilmiş, adeta dize getirilmiştir. Dün
Balyoz ve Ergenekon'da kötü niyet vardı, bugün yargılamalarda büyük cüret var" dedi. Sözcü Gazetesi'nin Altan
hakkındaki haberini de gösteren Av. Aras, dün Taraf'ın yaptığı algı operasyonunun başka bir türünün yapıldığını iddia etti. 

Savunmalarının ardından Başkan Burhan Karaloğlu yazılan müzekkerelere verilen cevapları okuyup, Altan'in Bank Asya
hesabının olmadığını, örgüt şirketleri ve tepe yönetimiyle ilişkisinin bulunmadığını, bylock kullanmadığını bildirdi. Arama
hukuksuz olduğu gerekçesiyle cep telefonunun şifresini vermediğini, bu yüzden imaj alınamadığını belirten Başkan
Karaloğlu, Altan'a şifresini sordu. Altan, parmak iziyle açıldığını, ama numaraları hatırlamadığını söyledi. Avukat Aras da bu
konudan ilk kez bilgi sahibi olduklarını, ailesi ile konuşup, şifreyi vermeye çalışacaklarını bildirdi.

ERTELENDİ...

Mütalaasını veren Savcı Mutahhar Keleşoğlu, Altan'ın mal varlığı ve banka hesapları üzerindeki tedbirin kaldırılması
konusunda takdiri mahkemeye bırakıp, tutukluluğun devamını istedi.

Verilen aradan sonra Başkan Karaloğlu, mal varlığı üzerindeki tedbirin kaldırılmasının ve telefon şifresinin açılması için
emniyetten bir görevli ile gerekli ekipmanın gelecek celsede hazır edilmesinin, ayrıca Haşim Kılıç ile Recep Ünal'ın tanık
olarak dinlenmesinin kararlaştırıldığını belirterek, tutukluluğa devamla duruşmanın 27 Eylül'e ertelendiğini açıkladı.
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